ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ПУГАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

[bookmark: _GoBack]от 2 февраля 2016 года № 58

О внесении изменений в постановление администрации
Пугачевского муниципального района Саратовской
области от 30 октября 2015 года № 987

	На основании Устава Пугачевского муниципального района админист-рация Пугачевского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести в постановление администрации Пугачевского муниципаль-ного района Саратовской области от 30 октября 2015 года № 987 «Об утверждении краткосрочного плана реализации областной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах на территории муниципального образования города Пугачева Пугачевского муниципального района на 2016 год» следующие изменения:
приложение к постановлению изложить в новой редакции согласно приложению.
2.Признать утратившим силу постановление администрации Пугачев-ского муниципального района Саратовской области от 10 декабря 2015 года  № 1182 «О внесении изменений в постановление администрации Пугачевского муниципального района Саратовской области от 30 октября 2015 года № 987».
3.Опубликовать настоящее постановление, разместив на официальном сайте администрации Пугачевского муниципального района в информа-ционно-коммуникационной сети Интернет.
4.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации
муниципального района                          			            С.А.Сидоров

Приложение к постановлению
администрации Пугачевского
муниципального района
от 2 февраля 2016 года № 58
«Приложение к постановлению
администрации Пугачевского
муниципального района
от 30 октября 2015 года № 987»

Краткосрочный план реализации областной программы капитального ремонта общего имущества
в многоквартирных домах на территории  муниципального образования города Пугачева
 Саратовской области в 2016 году

                                                                                                                                                                                   Таблица № 1
	Перечень многоквартирных домов, которые подлежат капитальному ремонту

	№ п/п
	Адрес МКД
	Год
	Материал стен
	Количество этажей
	Количество подъездов
	общая площадь МКД, всего
	Площадь помещений МКД:
	Количество жителей, зарегистрированных в МКД на дату утверждения краткосрочного плана
	Стоимость капитального ремонта
	Плановая дата завершения работ

	ввода в эксплуатацию
	завершение последнего капитального ремонта

	всего:
	в том числе жилых помещений, находящихся в собственности граждан

	всего:
	в том числе:

	за счет средств Фонда
	за счет средств бюджета субъекта Российской Федерации
	за счет средств местного бюджета
	за счет средств собственников помещений в МКД

	кв.м
	кв.м
	кв.м
	чел.
	руб.
	руб.
	руб.
	руб.
	руб.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17

	Итого по МО города Пугачева
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	170022,84
	15469,12
	14549,29
	1042
	7 800 000,0
	0,00
	0,00
	0,00
	7800000,00
	Х

	1.
	г.Пугачев, ул. 40 лет  Октября, д. 174/1
	1971

	кирпич
	2
	1
	409,1
	371,1
	307,9
	30
	600000,0
	0,00
	0,00
	0,00
	600000,00
	11.2016г

	2.
	г. Пугачев, ул. Вокзальная д.12
	1962

	кирпич
	3
	1
	1071,6
	932,8
	815,5
	24
	700000,0
	0,00
	0,00
	0,00
	700000,00
	11.2016г

	3.
	г. Пугачев, ул. Ермощенко д.171
	1955

	кирпич
	2
	2
	885,98
	885,98
	839,98
	36
	900000,0
	0,00
	0,00
	0,00
	900000,00
	11.2016г

	4.
	г.Пугачев, ул.Интернациональная д.44/60
	1985

	панель
	5
	6
	4845,0
	4329,60
	4120,83
	311
	1200000,0
	0,00
	0,00
	0,00
	1200000,00
	11.2016г

	5.
	г. Пугачев ул. Кутякова  д.30/1
	1995

	кирпич
	5
	10
	7152,7
	6413,20
	6101,50
	454
	2000000,0
	0,00
	0,00
	0,00
	2000000,00
	11.2016г

	6.
	г. Пугачев ул. Кутякова  д.64
	1975

	кирпич
	3
	3
	1498,06
	1376,04
	1301,06
	112
	1000000,0
	0,00
	0,00
	0,00
	1000000,00
	11.2016г

	7.
	г. Пугачев ул. Рабочая  д. 1
	1970

	кирпич
	2
	2
	666,70
	666,70
	620,90
	35
	800000,00
	0,00
	0,00
	0,00
	800000,00
	11.2016г

	8.
	г. Пугачев, ул. Советская  д.133
	1960

	кирпич
	2
	2
	493,70
	493,70
	441,70
	40
	600000,0
	0,00
	0,00
	0,00
	600000,00
	11.2016г

                                    	Таблица № 2

	Реестр
многоквартирных домов, которые подлежат капитальному ремонту, которым планируется предоставление
финансовой поддержки за счет средств Фонда, и которые включены в утвержденный субъектом Российской
Федерации в соответствии с жилищным законодательством краткосрочный план реализации региональной
программы капитального ремонта многоквартирных домов, по видам ремонта

	№ п\п
	Адрес МКД
	стоимость капитального ремонта ВСЕГО
	Виды услуг и (или) работ, установленные ч.1 ст.166 Жилищного кодекса Российской Федерации
	виды услуг и (или) работ устанавливаемые .1закона Саратовской области нормативным

	ремонт внутридомовых инженерных систем
	ремонт или замена лифтово-го оборудо-вания
	ремонт крыши
	ремонт подваль-ных помеще-ний
	ремонт фасада
	ремонт фундамен-та
	утепле-ние  фасадов
	переустройству невентилируемой крыши на вентилируемую
	установка коллективных, общедомовых ПУ и УУ
	дру-гие виды

	Электроснабжение
	Теплоснабжение
	Газоснабжение
	Горячее водоснабжение
	Холодное  водоснабжение
	Водоотведение

	руб.
	руб.
	ед
	руб
	кв.м
	руб.
	кв.м
	руб.
	кв.м
	руб.
	куб.м
	руб.
	руб.
	руб.
	руб.
	руб.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18

Итого: МО города Пугачева:

7 800 000,0

0

0

0

0

0

0

0

0

5197,2

6000000,0

0

0

0

0

   0

0

1800000,0

0

0

0

1.
	г.Пугачев, ул.40 лет  Октября,  д.174/1

600000,0

0

0

0

0

0

0

0

0

446,0

600000,0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

2.
	г.Пугачев, ул.Вокзальная
д.12

700000,0

0

0

0

0

0

0

0

0

501,0

700000,0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

3.
	г.Пугачев, ул.Ермощенко
д.171

900000,0

0

0

0

0

0

0

0

0

750,0

900000,0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

4.
	г.Пугачев,ул. Интер-национальная, д.44/60

1200000,0

0

0

0

0

0

0

0

0

1197,0

1200000,0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

5.
	г.Пугачев ул.Кутякова,  д.30/1

2000000,0

0

0

0

0

0

0

0

0

1908,20

2000000,0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

6.
	г.Пугачев  ул.Кутякова,  д.64

1000000,0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

1000000,0

0

0

0

7.
	г.Пугачев ул.Рабочая  д.1

750000,0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

800000,0

0

0

0

8.
	г.Пугачев, ул.Советская,
д.133

600000,0

0

0

0

0

0

0

0

0

395,0

600000,0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

 Таблица № 3

Планируемые показатели выполнения работ по капитальному ремонту многоквартирных домов

	№ п/п
	Наименование МО
	общая площадь МКД, всего
	количество жителей, зарегистриро-ванных в МКД на дату утверждения краткосрочного плана
	Количество МКД
	Стоимость капитального ремонта

	I
квар-тал
	II
квар-тал
	III квар-тал
	IV квар-тал
	всего:
	I
квар-тал
	II
квар-тал
	III квар-тал
	IV
квартал
	всего:

	кв.м.
	чел.
	ед.
	ед.
	ед.
	ед.
	ед.
	руб.
	руб.
	руб.
	руб.
	руб.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	Итого по субъекту:

	2016

	1.
	МО  города Пугачева

17022,04

1042

0

0

0

8

8

0

0

0

7800000,0

7800000,0